OFÍCIO VEREADOR n° 374/2017
São Roque, 08 de março de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, as providências necessárias junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, em parceria com Companhia Piratininga de Força e Luz – CPFL, no sentido de viabilizar o estudo na rede elétrica entre a Avenida Três de Maio e Rua Padre Anchieta devido à frequentes explosões no transformador.

A solicitação se faz urgente e necessária, pois o vem ocorrendo freqüentemente explosões do transformador localizado entre as ruas mencionadas, fato que gera grande transtorno a todos no entorno, assim como a insegurança de possíveis acidentes mais graves.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do departamento de Planejamento e Meio Ambiente

C/c

Ao Ilustríssimo Senhor

CARLOS EDUARDO CAMARGO

MD. Gerente de Poder Público

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2017 - 12:07:54 01240/2017/sjbv